
  NEWS RELEASE               
 

令和 2 年 12 月 21 日 

株式会社 玉屋 

 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 12 月 19 日（土）、『玉屋稲築店』（福岡県嘉麻市）の従業員 1 名が、12 月 20 日（日）、『玉屋新宮店』（福岡県糟

屋郡）の従業員 1 名が PCR 検査の結果、「新型コロナウイルス」に感染している事が確認されました。いずれも新

型コロナウイルス感染症患者の濃厚接触者として行政検査を受けて判明したものです。それぞれの最終出勤日

は稲築店従業員は 12 月 17 日（木）、新宮店従業員は 12 月 13 日（日）となっております。 

 

当社では既に当社規定に基く調査及び保健所調査により、その他濃厚接触者を判断される従業員がいない

事を確認しております。また、お客様と従業員の安全と更なる感染症拡大防止を目的に、19 日（土）の営業終了

後に玉屋稲築店の、18 日（金）に新宮店の消毒作業を実施いたしました。 

 

 当該店舗は消毒作業終了と感染者及び濃厚接触者の確認が完了し、安心・安全な環境が確認できた為、12

月 21 日（月）より営業いたします。 

 

当該店舗をご利用頂いておりますお客様はじめ関係各位にご心配をおかけしておりますこと深くお詫び申し上

げます。今後も関係各所と連携し、より一層の感染防止対策実施に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。 



  NEWS RELEASE               
 

【玉屋の主な感染防止対策】 

・従業員のマスク着用、出勤時の体温確認 

・お客様用消毒液の設置 

・遊技台、共用部の消毒 

・コインの除菌洗浄 

・空間除菌脱臭機「ジアイーノ」の運用 

・店内の換気の徹底 

・ジェットタオルの利用停止 

・抽選時、入場時のソーシャルディスタンスの確保（1m 以上） 

・遊技台、賞品カウンターに飛沫防止シールドを設置 

・喫煙ブース人数制限 

・厚生労働省開発「新型コロナ接触確認アプリ COCOA」の全従業員への利用推進 

 

玉屋では福岡県遊技共同組合の定める感染防止ガイドラインに基いた感染防止対策を実施しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

株式会社玉屋 

〒810-0003 福岡県福岡市中央区春吉 3 丁目 12 番 1 号 

TEL：092-718-3330（代表） 




